
Smlouva o subdodávkách 

uzavřená v souladu s ust. § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

č 

Článek I 

Smluvní strany 

1 VZLU TEST, a.s. 

2 

sídlo Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 21044 
zastoupený: Ing. Viktor Kučera, člen představenstva 
osoba pověřená jednáním ve věcech smlouvy: 
osoba pověřená jednáním o technických otázk ch realizace srn ouvy 
bankovní s o·ení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 
IČ:04521820 D1Č:CZ04521820 
tel.:+420 225 115 354 
(dále jen dodavatel) 

Článek li 

Předmět smlouvy 

fax: +420 225 115 430 

1 Předmětem smlouvy jsou subdodávky prováděné dodavatelem pro výkon objednatele v rozsahu: 

Přesná specifikace subdodávky je uvedena v odst. 1 článku Il l  smlouvy. 

Strana 1 (celkem 3) 



2 Dodavatel má akreditovanou zkušebni laboratoř č. 1318 pro prováděni zkoušek uvedených v odst. 
1 článku Ill. smlouvy. 

Článek Ill 

Specifikace subdodávky 

1 Předmětem subdodávky jsou níže uvedené zkoušky prováděné dodavatelem dle norem nebo 
technických specifikací v rozsahu platného osvědčení o akreditaci jeho zkušební laboratoře: 

2 Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy provádět pro objednatele Jako subdodávku 
laboratorní zkoušky nebo jiné postupy, v ob1emu. kvalitě. terminech a za cenu SJednanou formou 
písemně potvrzených objednávek s přesnými technickými specifikacemi, které budou nedílnou 
součástí těchto obJednávek. 

3 Objednatel se zavazuJe poskytnout dodavateli součinnost, nutnou k provedeni požadovaných 
výkonů a zaplatit za provedené práce cenu ve výši a zpusobem upraveným v čl. IV této smlouvy. 

4 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se předmětu této 
smlouvy, o nichž se v pruběhu řešeni každé samostatné objednávky dozví od objednatele nebo i 
od třetích stran. 

5 Objednatel má právo účastnit se osobně zkoušek specifikovaných v obJednávce. 

Článek Ill 

Doba plnění 

1 Dodavatel se zavazuJe provést požadované zkoušky do 
v konkrétní Objednávce sjednána lhuta Jiná. 

od potvrzeni obJednávky, není-li 

2 Závazek dodavatele je považován za splněný doručením protokolu o provedených zkouškách či 
výkonech, a to doporučeným dopisem nebo osobním předáním. V případě osobního předáni 
a převzetí výše uvedených dokumentu Je objednatel povinen potvrdit písemně převzetí výsledku 
zkoušek. 

Článek IV 

Cena a platební podmínky 

1 V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisu, bude cena 
jednotlivých požadovaných výkonu sjednána pro každý případ samostatně v písemně potvrzené 
objednávce. 

2 Vyúčtováni bude �o na základě faktury vystavené dodavatelem po provedení výkonu. 
Splatnost faktury je-ode dne Jejího vystaveni. 

3 Bezhotovostní platby isou realizovány převodním příkazem na účet dodavatele. Pří platbě 
v hotovosti je tento závazek splněn zaplacením siednané částky k rukám dodavatele. 

Článek V 

Porušení smluvních povinností a jeho následky 

1 Pro případ prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku dohodly se smluvní strany na 
úroku z prodlení ve výši 0,025 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

Strana 2 (celkem 3) 



2 V případě prodlení dodavatele s provedením požadovaných zkoušek a vydáním protokolu o jejich 
výsledku, je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši-z ceny plnění za každý den 
prodlení. 

Článek VI 

Společná a závěrečná ustanovení 

1 Otázky touto smlouvou přímo neupravené a právní vztahy z této smlouvy plynoucí se řídí obecnou 
úpravou obsaženou v občanském zákoníku a předpisy souvisejícími s předmětem plnění. 

2 Změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními 
stranami. 

3 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu podepisují osoby oprávněné za ně jednat a údaje týkající se 
obou smluvních stran jsou aktuální a správné. V opačném případě odpovídají druhé smluvní 
straně za škodu vzniklou uvedením chybných údajů. 

4 Tato smlouva se vyhotovuje dvojmo, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk 
s platností originálu. 

5 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podepsáni smluvními stranami a je uzavírána na dobu 
neurčitou. Vypovědět smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran, a to písemně, kdy výpovědní 
doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem následuJícím po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. I v případě výpovědi je dodavatel povinen ukončit práce na základě již potvrzené 
objednávky tak, aby nedošlo ke vzniku škody na straně objednatele. 

6 Smluvní stany prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že není uzavírána 
v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

7 Předpisy uvedené v textu smlouvy jsou míněny ve smyslu jejích platného znění. 

8 Tato smlouva nenahrazuje žádnou předchozí smlouvu o subdodávkách. 

V Praze dne 

dodavatel: 

Ing. Viktor 
člen představenstva 

Strana 3 




